САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ТОВАРИЩЕСТВО «ЛОТОС»

Московская область, Наро-Фоминский район, Сельское поселение Веселевское, д. Набережная Слобода

1

Протокол № 1/1

собрания уполномоченных СНТ «ЛОТОС» от 30 марта 2013 года

Присутствовало .          . из .             . человек

Кворум собрания имеется.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1. Заключение с сетевой организацией договора об осуществлении

технологического присоединения.

РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Выступили: Г.А. Абрамова, которая сообщила собранию следующее:

15.12.2012 года на общем собрании членов СНТ «Лотос» было принято

решение провести работу по сбору документов, необходимых для заключения с

сетевой организацией договора об осуществлении технологического

присоединения (п. 3 протокола № 3 общего собрания членов СНТ «Лотос» от

15.12.2012 года).

Во исполнение данного решения общего собрания членов СНТ «Лотос»

главному инженеру филиала ОАО «Московская объединенная электросетевая

компания» «Западные электрические сети» Иванову Виктору Ивановичу был

направлен запрос исх. № 46 от 21 января 2013 года с просьбой восстановить или

выдать дубликаты, или переоформить технические условия и другие документы,

касающиеся электрификации СНТ «Лотос». При невозможности восстановления

(выдачи дубликатов) ранее выданных документов  выдать новые технические

условия и акты согласно имеющейся схемы электроснабжения с указанием

максимальной мощности, равной фактически потребляемой максимальной

мощности за последние 5 лет.

На данный запрос был получен ответ от заместителя директора по развитию

и реализации услуг «Западных электрических сетей» Е.А.Голубченко о том, что

с СНТ «Лотос» договор на технологическое присоединение не заключался,

соответственно технические условия не выдавались, т.е. восстановление

документов не представляется возможным.

В связи с чем возник вопрос о необходимости заключения с сетевой

организацией договора об осуществлении технологического присоединения

впервые вводимых в эксплуатацию энергопринимающих устройств (ЭПУ).

Внесено предложение: подать заявку ОАО «Московская объединенная

электросетевая компания» на осуществление технологического присоединения

впервые вводимых в эксплуатацию энергопринимающих устройств (ЭПУ) с

последующим заключением договора.

Результаты голосования: «за» -      голосов

                                            «против» - нет

                                            «воздержался» - нет

Решение принято единогласно

РЕШИЛИ: подать заявку ОАО «Московская объединенная электросетевая

компания» на осуществление технологического присоединения впервые

вводимых в эксплуатацию энергопринимающих устройств (ЭПУ) с

последующим заключением договора.

Председатель правления                                          .                 Андрейчук Н.С.

                                                            МП

Секретарь собрания                                                  .                    Абрамова Г.А.